MIKULAS 3D 2023

2023-12-03

BB Deti do Muz 11 10 8 5 (1] Total %
BRINDZA VIKTOR

U LK BASTA Rimavska Sobota 1 4 12 20 11 247 515

BB Cadet Muz 1 10 8 5 (1] Total %

Niséczi Miklés Almos
Atkari SE 1 0 8 14 25 145 30.2
Klaéek Jakub

Lukostrelecky klub Presov 0.0

BB Senior Muz %

POZSONY!I ISTVAN

L Roézsaszin Parduc TE e
2 ESE;%EA@FQ:E]avské Sobota 2 419 12 374 779
< E@Eﬁggkiérﬂg\?sia Sobota 4 E LR EECI
4 ug%rhig;idglr(opark SKE 3 / 420 4 315 656
5 Zlahizsot 0 7 18 16 7 294 613
o s o s e m o8 s sas
7 Csabai.QyuIa Zsolt 0.0
Baracsi |IE
BB Veteran Muz 11 10 8 5 0 Total %
1 Eﬁrgf:/?nJé” 5 10 8 2 23 229 477

CB Senior Muz Total %

Vanicsek Ferenc

Eleven Vilag (E 0 3 4 29 12 207 43.1



CRB Senior Muz

Lazar Gébo[
Haza Huzo ljasz SE

2 Réti Jozsef

Haza Huz6 ljasz SE
3 Bitala Ivan

Zdruzenie kusSostrelcov - KuSostrelci.sk
CRB Senior Zena

Bako Szabir]a
Haza Huzo ljasz SE

CRB Veteran Muz

Herczog Armand
Eleven Vilag IE

CU Cadet Muz

MOLNAR PETER
Vitalitas SE

VARGA MARK ZSOLT
LK BASTA Rimavska Sobota

CU Senior Muz
1 MOLNAR JANOS
Vitalitas SE
5 NEUFELD JENG
LK BASTA
3 Valencin Martin .
Sportovostrelecky klub SariSské Michalany
4 Katona Péter
Feketekese IE
5 Venglovic Jozef ;
Sportovostrelecky klub SariSské Michalany
6 Horvath Csaba
Matrai Farkasok HIE
7 VARGA ZSOLT ARPAD

LK BASTA Rimavska Sobota

11

11

10

18

12

17

20

14

16

12

23

21

22

25

0

24

0

0

Total

%

236 49.2

212 442

0.0

Total %

203 423

Total %

447

384

298

295

%

NaN

93.1

80.0

62.1

61.5

0.0

0.0



CU Veteran Muz %

Barla Ladislav
Horehronskeé luky

HU Deti do Zena 11 10 8 5 0 Total %

Novotna Laura

Lukostrelecky klub Topol

HU Cadet Zena 11 10 8 5 0 Total %
MOLNAR PETRA

1 Vitalités SE 12 9 9 1 17 299 623

Hrebenarova Dorota

LK Dobs3ina 2 2 20 18 6 292 60.8

HU Cadet Muz 1 10 8 5 0 Total %

1 Csonka Marcell 1 4 4 20 19 183 38.1
Egyéb



HU Senior Muz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Katona Ferenc
Kazincbarcika

Balogh Gabor
LK BASTA Rimavska Sobota

Szabd Attila
SZIU

Flilemits Kristian
SZIU

Palsa Peter .
Sportovostrelecky klub SariSské Michalany

NAGY GYORGY
LK BASTA Rimavska Sobota

HORVATH LASZLO
LK BASTA Rimavska Sobota

Németh Zoltan
Egyéb

Miklos Maté Bendeguz
Kazincbarcikai IE

RACSKO GYULA
LK BASTA Rimavska Sobota

Vilim Peter
LK Dobsina

Kurimsky Milos .
Sportovostrelecky klub Sarisské Michalany

Huszarik Adam
Egyéb

Nagy Adam
Kazincbarcikai IE

Novotny Eduard
Lukostrelecky klub Topol

Kakas Abel
Vitalitas SE

Szép Viktor
Spiral SE

Sipos Péter )
Matrai Farkasok HIE

Danku Attila
Egyéb

Ifj. Vad Andras
Egyéb

Giertli Zdenko

12

17

17

16

11

13

14

10

11

16

15

18

24

26

17

23

23

19

12

11

10

11

10

10

16

19

16

14

24

13

16

14

21

36

38

445

424

416

398

389

381

378

345

330

330

229

200

184

98

59

%

NaN

92.7

88.3

86.7

82.9

81.0

79.4

78.8

71.9

68.8

68.8

47.7

41.7

38.3

20.4

12.3

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0



HU Senior Muz Total %

29 Golian Miroslav 0.0

Bator Szabolcs

Egyéb 0.0

HU Senior Zena Total %

Vilimova Maria
LK Dobsina

1 4 28 12 3 335 69.8

HU Veteran Muz 11 10 8 5 (1] Total %

Boll6 Tibor

Zubrietovsky Jaroslav

2 ‘ 3 11 26 8 0 391 815
3 Eg;%sbcsaba 1 4 14 18 11 253 52.7
4 Eg;%stamés 0.0
. \I\J/Iaéktsr;}Jégl?kSasok HIE e
6 E/g;jéﬁndrés 0.0
7 Kaplavka Peter 0.0

Individualny clen

OL Senior Muz %

HARANGI FLORIAN

LK BASTA Rimavska Sobota (I

PBHB Deti do Muz %

1 BALOGH Aron Laszl6 0 0 0 11 37 55 115
IND

PBHB Cadet Muz 1 10 8 5 0 Total %

1  HankDavid 1 2 4 20 21 163 34.0

Filakovski vlci - Fileki Farkasok



PBHB Senior Muz

Vartnal Botgnd
Haza Huzo ljasz SE

Palcso Stefan

2 Filakovski vlci - Fuleki Farkasok
3 Csori Viktor
Filakovski vici - Fileki Farkasok
4 Horvath Csongor
Cani di Parta Papirkutyak SE
5 Caban Richard
Antares 3D
6 Deme Richard
Vitalitds SE
7 BALOGH Laszlé
IND
8 Jambor Istvan )
Kazincbarcikai IE
9 Takéacs Csaba
Vezértollak Bakonszeg
10 Véradi Jendé
Vezértollak Bakonszeg
11 Krinizs Péter
Vezértollak Bakonszeg
12 Dancs Gergely

LK BASTA Rimavska Sobota

PBHB Senior Zena

Gyorfi Adrienn

Céllovok [E
2 BALOGH Noémi
IND
3 Balogh Beata
Vezértollak Bakonszeg
4 Bukovszky Krisztina
Egyéb
5 Varga Dalma

Feketekese (E

11

12

10

23

28

18

15

21

22

14

19

20

7

11

17

18

19

22

27

23

Total

274

265

259

212

186

168

150

111

Total

140

126

%

57.1

55.2

54.0

44.2

38.8

35.0

31.3

23.1

0.0

0.0

0.0

0.0

%

29.2

26.3

0.0

0.0

0.0



PBHB Veteran Muz Total %

Hajdu Laszlo

Haza Huz6 fjasz SE 3 0 18 20 7 277 57.7

2 Ei?glzlol\?gﬁ?\r/}ci - Fiileki Farkasok 0 U 14 17 10 267 556
. Ei?glzlo-l\—/isblfl'rvlci - Fiileki Farkasok L 2 6 24 15 199 41.5
4 Si'f‘a'}ibééjé'g 0 1 11 20 16 198 413
5 Ege;;ﬁth szllard 0 2 8 22 16 194 404
o Dorusens
i)
8 Kléner Janos 00

KIHE Hajduiboszorményi {jaszok

Németh Zoltan
Vezértollak Bakonszeg

PBHB Veteran Zena 11 10 8 5 0 Total %
David Marti

T K BASTA Rimavska Sobota 2 2 7 19 18 193 402

2 Képg Zsuzsanna 0.0
Egyéb

3 Herczeg Erika 0
Vezértollak Bakonszeg ’

TRLB Deti do Zena 117 10 8 5 0 Total %
Gal Lara Valéria

L Kazincbarcikai (E 2 L 12 21 12 233 485

o Elek Csenge Zsuusanna o 1 7 21 19 171 356
Kazincbarcikai I[E

TRLB Cadet Zena 11 10 8 5 0 Total %

1 Egﬁg&igg?m 0 0 4 15 29 107 223

p  Caban Abigel o o o0 11 37 55 115

Antare 3D



TRLB Senior Muz %

POPOVICS JANOS

LK BASTA Rimavska Sobota 3 8 17 12 8 309 64.4

Id. Nagy Zoltan

2 Kazincbarcikai iE 0 3 9 25 1 227 47.3
NEMETH LASZLO

. LK BASTA Rimavska Sobota L 2 8 8 29 135 281

4 NOVAK ATTILA . . . . . o oo

LK BASTA Rimavska Sobota

%

GULYAS MELINDA

LK BASTA Rimavska Sobota 5 4 18 17 4 324 67.5

Dobrikova Maria
2 Horehronské luky 0.0

TRLB Veteran Muz %

Celjuska Peter

LO TJ Slavia UVLF Kosice 6 9 8 4 21 240 50.0

2 ﬁgfléglgjiijvolen 0.0
TRRB Deti do Zena 11 10 8 5 0 Total %

1 Siﬁfjsﬂga sara 2 9 14 21 2 329 685
2 [ BASTA Rimavsk Soborta 5 9 12 16 6 321 669
g Bobekova Zsofia 0 5 15 22 6 280 583
4  BobekovaDiana 1 1 4 13 29 118 246
5 Potocka Regina 00

HriciSinova Michaela
Lukostrelecky klub PreSov



TRRB Deti do Muz 11 10 8 5

San Michal
LK 3bec Partizanske

Skalos Patrik

2 -

3 Lengyel Ruben
Vitalitds SE

4 Hricisin Martin

Kulichova Nina

L Sokol Vidina 2 4 13 17
Benusova Simona

2 Sokol Vidina 1 3 5 23
Kuchtova Séra

. LK Dobsina 1 1 1 22

4 Stanova Henrieta
Sokol Vidina

5 Kurakova Noemi
Sokol Vidina

6 Potocka Linda

TRRB Cadet Muz 11 10 8 5
Machava Bruno

! Sokol Vidina 2 2 15 15
Nagy Zoltan

2 Kazincbarcikai (E 0 3 8 21

3 Medve Ta}mas Bence 7 ) 6 -
Ostorosi IE
HOLLO MARCELL

4 LK BASTA Rimavska Sobota o 3 5 12

5 Harasti Matus

Sokol Vidina

0

12

16

23

0

14

16

18

28

Total %

328 68.3

0.0

0.0

0.0

%

251 523

196 40.8

139 29.0

0.0

0.0

0.0

Total %

237 494

199 41.5

178 37.1

130 271

0.0



TRRB Senior Muz %

FARKAS DAVID 6 12 17 11 2 377 785

HAZAHUZ0
KLEMENT ADRIAN

2 |KDOBSINA NaN

3  HAVASIJOZSEF ROLF NaN
Céllovek ljasz Egyesiilet

4  Medve Tamas Zoltan 4 9 19 14 2 35 742
Ostorosi |IE
Timar Dénes

5 Parkvarosi Vadéaszok iE 4 6 24 12 2 856 742

6  DobekRoland 5 3 23 14 3 339 706
San Michal

7 LK 3bec Partizdnske E 2 21 12 : 333 69.4

g  Salamin Jaroslav 2 9 11 21 5 305 635
Horehronskeé luky
Bartos Jan

9 Sokol Vidina 2 4 21 13 8 295 61.5

10  BelkoStefan 4 2 12 20 10 260 542
Sokol Vidina ’

Dy 0O 3 15 20 10 250 52.1
Egyéb
Hrebenar Martin

12 LK Dobina 2 4 11 20 11 250 52.1
Filep Laszlé

13 Farkasok iE 0 1 11 18 18 188 39.2
Tari Rébert

14 Telitalalat iE 0.0
Huszarszki Janos

1k Tiszavasvari SE 0.0
Kocsis Tibor

16 gpiral SE 0.0
Farkas David

7" Haza Hazo jasz SE 0.0

18 Giertli Jaroslav 00

Samuel Michal
Le Horehronskeé luky 0.0

20 Potocki Maros 0.0

21 Karlik Tomas 0.0



TRRB Senior Muz Total %

HriciSin Michal
22 Lukostrelecky klub PreSov 0.0

TRRB Senior Zena 11 10 8 5 0 Total %

HAVASINE ERTL MELINDA 2 3 12 19 12 243 506
Céllovok ljasz Egyesiilet

Révész - Kiszela Kinga 0 0 7 26 15 186 38.8

Ostorosi IE
3 ?obekové Katarina 0 2 8 19 19 179 37.3
ey R
5 Kasmobarokaile T
6 ggicrgilssFEléra 0.0
7 ggic’;zll\gglinda 0.0
8 ?otocké Katarina 0.0
9 f:abanové Janka 0.0
TRRB Veteran Zena 1108 s 0 Total %
1  KutasEva 0 2 21 17 8 273 569

Egyéb



TRRB Veteran Muz

ROZMAN BELA
Tiszavasvari SE

Téth Ladislav

2 Filakovski vici - Fiileki Farkasok
3 Komaromi Gyorgy
Egyéb
4 Major Laszlé
Vitalitas SE
5 Ratkovszky Zoltan
Tarjan |IE
6 Bukovszky Attila

Egyéb

10

11

20

12

15

14

18

16

%

NaN

352 733

329 68.5

303 63.1

0.0

0.0



